
Hana M. (Gwila) ID 35852 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky.
 Abychom předešly případným nedorozuměním, přečtětem si prosím pozorně níže uvedené podmínky prodeje.
 Nabízené zboží inzeruji také na dalších serverech, proto se vyjímečně může stát, že nabízená věc je již rezervována či
prodána jinému zákazníkovi, za což se dopředu omlouvám.

 REZERVACE ZBOŽÍ:
 Zboží rezervuji maximálně na 5 dní. Během této lhůty Vám zašlu podklady k platbě. Pokud během této lhůty nezaplatíte nebo
se jinak nedomluvíme, bude věc automaticky postoupena dalšímu zájemci v pořadí.

 CENA ZBOŽÍ:
 Pokud máte o některou věc zájem a uvedená cena se Vám zdá vysoká, neváhejte mne kontaktovat, určitě se domluvíme na
možné slevě.

 PLATBA ZA ZBOŽÍ:
 Preferuji platbu za zboží předem - převodem na účet. Pouze vyjímečně !!! - po dohodě mohu zaslat i na dobírku.
 Balíčky posílám po připsání peněz na účet - údaje zašlu při vážném zájmu.
 Poštovné je vždy podle aktuálního ceníku České pošty.
 * Doporučeně cca od 28,-Kč do 38,-Kč
 * Balík cca od 40,-Kč (dle váhy)
 * Dobírka cca 70,-Kč.

 Přeji Vám krásný den

 Gwila

 ps: děkuji za inspiraci v psaní tohoto textu :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

